13. PZU Pdétmaraton Warszawski, 2018-03-25 ( 13 PZU POLMARATON

Distance: Halfmarathon - Men =« WARSZAWSKI
Pos. Bib  Full Name city Team Country YoB f:r:: :‘:"‘;

2 9 KASSA MEKASHAW ETH 1984 01:01:51 01:01:52

4 26 OUBADDI EL HASSAN ESP 1991 01:02:52 01:02:52

6 2 BISETEGN MASRESHA BERE ETH 1998 01:02:58 01:02:58

8 17 YAGI YUKI JPN 1989 01:05:03 01:05:03

10 21 BRZEZINSKI BLAZE) BYDGOSZCZ WKS Slask Wroctaw PoL 1987 01:05:16 01:05:17

11 5610 ROGIEWICZ ANDRZE] GRUDZIADZ JANOSIKI POL 1993 01:05:20 01:05:21

14 19 GOSIEWSKI KRZYSZTOF 3 Batalion Zmechanizowany pPOL 1988 01:06:38 01:06:38

16 16 KOPEC WOICIECH OLSZTYNEK Team Kope¢ POL 1986 01:06:57 01:06:57

18 46 WASIEWICZ KRZYSZTOF PIASECZNO Kondycja pPoL 1992 01:08:34 01:08:34

20 15 MIELEWCZYK PIOTR LEBORK Deutsche Bank Marathon Tea poL 1990 01:09:08 01:09:09
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13. PZU Pétmaraton Warszawski, 2018-03-25

Distance: Halfmarathon - Women
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Full Name

NJERU POLLINE WANJIKU

GEBREKIDAN BIRHAN MHRETU

SHEGAE MAEREGU HAYELOM
JELAGAT LILIAN

KIPLIMO JOYCE JEMUTAI
MORAA OIGO CHRISTINE
GOSK ANNA
KALENDAROVA-OCHAL OLGA
ERDELYI ZSOFIA

PILARSKA KAROLINA
MOKROS ZUZANNA
PARSZCZYNSKA IZABELA
DZIEGIEL ANDZELIKA
JAGIELSKA EWA

BALCERZAK MARTYNA
MENDECKA MICHALINA
LIPSKA-MAZUREK PAULINA
SZYSZKA ANNA

SZENK MARTA

NEIMANDE LELDE

City

BIALYSTOK
BYDGOSZCZ

LUBLINIEC
PABIANICE

WARSZAWA

TORUN

OSTROW MAZOWIECKA
ZDUNSKA WOLA
LAZISKA GORNE
WARSZAWA

SADOWNE

BYDGOSZCZ

CESIS

Team

18 Putk Rozpoznawczy w Bia

Prefbet $niadowo tomza

wkb meta lubliniec
TRUCHT.COM/ RKS £ODZ
adidas Runners Warsaw
GKS Fabianki

LKS OSTROWIANKA
AkademiaBiegacza.pl S.L. S
MOSIR taziska Gérmne / ADID
DB Marathon Team, Nessi Te

1 BRYGADA PANCERNA / Prefb

Inspektorat Informatyki MO
Matisons Runner's Club

(13

Country
KEN
ETH

YoB

1988
1999
1999
1989
1988
1997
1990
1985
1987
1987
1993
1988
1989
1982
1994
1992
1992
1990
1980
1983

PZU POLMARATON

Chip

time

01:10:01
01:10:26
01:10:51
01:11:03
01:11:27
01:11:43
01:14:48
01:16:40
01:18:28
01:18:37
01:18:42
01:19:14
01:19:18
01:19:45
01:20:13
01:20:25
01:21:12
01:21:51
01:22:41
01:23:07

= WARSZAWSKI

Gun
time
01:10:01
01:10:26
01:10:52
01:11:03
01:11:29
01:11:43
01:14:49
01:16:40
01:18:28
01:18:38
01:18:44
01:19:14
01:19:23
01:19:45
01:20:23
01:20:29
01:21:13
01:21:51
01:23:03
01:23:16

Strona: 1



